



DEN NORSKE KIRKE

«Soa_adr3» biskop

Rapport fra menighetsrådet før visitas

I tillegg til å svare på punktene nedenfor ber vi dere legge ved nyeste årsrapport.

1. Rådets Sammensetning	Kongsberg og Jondalen menighetsråd Leder: Sigurd Hukkelberg Nestleder: Inger Johanne Flatland Christensen Sekretær: Ingvild Støa Skrede Medlemmer: Geir Løvdal, Kjell Guldvog Staalesen, Vera Handen og Anne Berg Aicher Sogneprest: Reidar Aasbø Varamedlemmer: Erik Trømborg, Berit Kristin Fonsdal, Håkon Myhra, Aslaug Roholdt, Sigrid Lien Repr. i fellesråd: Vera Henden	Kommentar
2. Rådets arbeidsform	Møtested: Kirkekontoret KRONA Møtefrekvens: ca 10 + samarbeidsrådsmøte med Glogerakademiet Møtetider: Kveldstid 17:30 – 20:00	
3. Saker	Antall saker siste år: 36 Særskilte saker som rådet har behandlet og vært opptatt av: <ul style="list-style-type: none">• Kirkevalget• Kirkemusikalsk planarbeid• Diakoniressurser og styrking av diakoni• Samarbeidsavtale med Kongsberg kantori• Rammesøknad – servicebygg ved Kongsberg kirke• Rekruttering av frivillige• «Stadig bedre»/questback/spørreundersøkelse	
4. Samhandling	Gi en kort beskrivelse av rådets samarbeid med menighetens stab/ansatte. Sogneprest og daglig leder for de fellesrådsansatte deltar på alle menighetsrådsmøter og forbereder saker sammen med menighetsrådets leder. Staben innkalles til møter når rådet behandler saker relatert til de ulike fagområdene. Samarbeidet vises også i menighetsrådets komiteer, som f.eks. trosopplæringskomiteen, misjonsutvalget, kirkemusikkutvalget, diakoniutvalget etc. (der repr. fra menighetsrådet sitter sammen med ansatte og andre frivillige).	

	<p>Avholdes årlige møter med ansatte?</p> <ul style="list-style-type: none"> • JA fellesmøte våren 2020 om frivillighet • Tidligere år, stort sett møter knytt til de ulike fagområdene, bortsett fra fellesmøte om ny visjon i 2016/2017. <p>Gi en kort beskrivelse av forholdet til fellesråd og kommune.</p> <p>Menighetsrådets representant i fellesrådet for perioden 2015-2019 var også leder i fellesrådet og satt i adm.utvalget. Representanten for inneværende periode er nestleder i fellesrådet. Kirkevergen (som er sekretær for fellesrådet) og prost sitter i samme kontorfellesskap som sogneprest og daglig leder for menighetsrådet. Summen av dette innebærer at samarbeidet er tett.</p> <p>Kongsberg Kirkelige Fellesråd har en serviceavtale med Kongsberg kommune som bl.a. gjør at kommunens økonomitjeneste fører menighetsrådets regnskap. IKT-tjenestene leveres også av Kongsberg kommune. Økonomitjenesten i kommunen har forøvrig kontorer rett ved Kongsberg kirkekontor.</p>	
<p>5. Gudstjenesteliv Menighetsliv</p>	<p>Nevn noen satsningsområder:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Frivillighet • Kirkemusikk/kirkemusikalsk plan • Stadig Bedre • Glogerfestspillene • Grønn menighet <p>Er det laget plan for: Diakoni: JA Undervisning: ... NEI Trosopplæring: ... JA Kirkemusikk: ... NEI, under arbeid (skal vedtas våren 2020)</p>	
<p>6. Ressurser</p>	<p>Gi en beskrivelse av menighetens ressursituasjon:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Økonomi: (se årsregnskap for 2018 vedlagt) Økonomien er sunn. Menighetsrådet (avd 17200) har et driftsbudsjett på i overkant av 1 mill på inntekts- og kostnadssiden og har hatt små overskudd de siste årene (28.251,- i 2018). Disposisjonsfondet er på ca. 700.000,- og rådet har bl.a. et bundet fond øremerket diakonale gavemidler på 1.8 mill. <p>Jondalen kirkekomite (avd 17100) har egne budsjetter og regnskap. Disposisjonsfondet er på ca. 100.000,- og overskuddet i 2018 var på 3.281,-.</p> <p>Glogerakademiet (avd 17250) har eget budsjett og regnskap, med driftsinntekter på 3,5 mill og driftsutgifter på 3,3 mill i 2018. Overskuddet i 2018 var på 218.431,-. Det har vært jobbet målrettet for å snu flere år med underskudd til overskudd for Glogerakademiet, og det har man lykket med. Disposisjonsfondet på ca. 600.000,-.</p>	

	<ul style="list-style-type: none"> • Personalressurser: Stabsressursene de siste årene har vært gode, med unntak av reduserte diakonale ressurser. Frivillig-ressursene varierer, det er behov for flere og frivillig-arbeidet trenger en revitalisering. Unntaket er de frivillige som bidrar under Glogerfestspillene. • Adm. ressurser: Menigheten har tilstrekkelige administrative ressurser og daglig leder er sekretær for menighetsrådet. 	
<p>7. Annet</p>	<p>Synspunkter som rådet gjerne vil poengtere og som ikke dekkes under de andre punktene over.</p> <p>Kongsberg og Jondalen menighetsråds organisering i forhold til Glogerakademiet som har ansvaret for konsertavvikling, er sentral for å forstå våre særegenheter, utfordringer og styrker.</p> <div data-bbox="518 840 1476 1142" data-label="Diagram"> <pre> graph TD subgraph Virksomhetsansvar A[Kongsberg og Jondalen menighetsråd - Daglig leder] B[Jondalen kirkekomite] C[Styret i Glogerakademiet] D[Glogerakademiet*] E[Glogerfestspillene] A --- B A --- C C --- D C --- E end subgraph ForvaltningsArbeidsgiveransvar F[Kongsberg Kirkelige Fellesråd - Kirkevergen] G[Daglig leder i Glogerakademiet] H[Kirkemusikere og andre fellesråds-ansatte] F --- G F --- H end A -.- F </pre> <p>Virksomhetsansvar:</p> <p>Driver for innsamlede midler, gaver og tilskudd. Forvalter bl.a. midlene til kirkemusikk</p> <p>Kongsberg og Jondalen menighetsråd - Daglig leder</p> <p>Jondalen kirkekomite</p> <p>Styret i Glogerakademiet</p> <p>Glogerakademiet*</p> <p>Glogerfestspillene</p> <p>Div. utvalg: - Misjon - Diakoni - Trosoppf. - Parament - Kirkemusikk</p> <p>Forvaltnings/Arbeidsgiveransvar:</p> <p>Menighetsrådet er representert i Fellesrådet Daglig leder i menighetsrådet er ansatt i Fellesrådet</p> <p>Kongsberg Kirkelige Fellesråd - Kirkevergen</p> <p>Offentlig juridisk enhet som får utredede midler fra kommunen</p> <p>Daglig leder i Glogerakademiet</p> <p>Kirkemusikere og andre fellesråds-ansatte</p> </div>	

Vedlegg:

- årsmelding for Kongsberg og Jondalen sogn for 2018
- årsmelding fra avdeling Glogerakademiet/Glogerfestspillene for 2018
- årsregnskap 2018